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11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"
Banja Luka, 23. - 24.7.2022

Disciplina 29 Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
24.07.2022 - 17:55 Rezultati
Rekordi BiH 4:28.77 HAJDER, Ensar ZATU Berlin (GER) 24.08.2014
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 4:29.67 LEKIĆ, Jovan 22ABL Dubrovnik (CRO) 19.05.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 4:40.24 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 20.12.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 4:53.00 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Radovljica (SLO) 08.06.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 5:18.58 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 4:41.39 ZIVKOVIC, Nemanja SRB Banja Luka 27.06.2021

Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Open

1. BERLOŽNIK, Jaš 02 PK Ljubljana 4:33.87+0,73 705
50m: 28.88 28.88 150m: 1:37.17 35.49 250m: 2:51.14 39.03 350m: 4:02.95 32.77

100m: 1:01.68 32.80 200m: 2:12.11 34.94 300m: 3:30.18 39.04 400m: 4:33.87 30.92

2. GLADEK, Nik 03 PK Triglav Kranj 4:43.16+0,74 638
50m: 29.96 29.96 150m: 1:41.64 38.03 250m: 2:58.03 40.54 350m: 4:12.59 33.86

100m: 1:03.61 33.65 200m: 2:17.49 35.85 300m: 3:38.73 40.70 400m: 4:43.16 30.57

3. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 4:48.75+0,69 602
50m: 28.00 28.00 150m: 1:38.63 37.96 250m: 2:57.54 41.73 350m: 4:15.00 34.80

100m: 1:00.67 32.67 200m: 2:15.81 37.18 300m: 3:40.20 42.66 400m: 4:48.75 33.75

4. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 4:56.86+0,81 554
50m: 30.30 30.30 150m: 1:43.04 36.85 250m: 3:05.21 44.41 350m: 4:24.12 35.21

100m: 1:06.19 35.89 200m: 2:20.80 37.76 300m: 3:48.91 43.70 400m: 4:56.86 32.74

5. HOKKANEN, Aleks 04 Kalevi Ujumiskool 5:01.70+0,70 527
50m: 29.39 29.39 150m: 1:43.96 39.18 250m: 3:06.75 44.67 350m: 4:28.74 35.13

100m: 1:04.78 35.39 200m: 2:22.08 38.12 300m: 3:53.61 46.86 400m: 5:01.70 32.96

6. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 5:05.02+0,86 510
50m: 30.21 30.21 150m: 1:49.32 40.81 250m: 3:13.68 44.68 350m: 4:31.93 32.53

100m: 1:08.51 38.30 200m: 2:29.00 39.68 300m: 3:59.40 45.72 400m: 5:05.02 33.09

7. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 5:15.72+0,72 460
50m: 33.15 33.15 150m: 1:54.89 43.04 250m: 3:20.03 44.30 350m: 4:40.29 36.25

100m: 1:11.85 38.70 200m: 2:35.73 40.84 300m: 4:04.04 44.01 400m: 5:15.72 35.43

8. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 5:19.04+0,83 446
50m: 32.91 32.91 150m: 1:54.61 40.35 250m: 3:21.86 48.01 350m: 4:44.21 34.01

100m: 1:14.26 41.35 200m: 2:33.85 39.24 300m: 4:10.20 48.34 400m: 5:19.04 34.83

9. PROTIĆ, Danilo 05 Borac, BL 5:38.08+0,86 375
50m: 34.55 34.55 150m: 2:00.27 46.34 250m: 3:33.79 49.28 350m: 5:01.31 39.11

100m: 1:13.93 39.38 200m: 2:44.51 44.24 300m: 4:22.20 48.41 400m: 5:38.08 36.77

10. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 6:30.53+0,77 243
50m: 41.51 41.51 150m: 2:30.71 52.36 250m: 4:14.18 53.26 350m: 5:50.23 42.50

100m: 1:38.35 56.84 200m: 3:20.92 50.21 300m: 5:07.73 53.55 400m: 6:30.53 40.30

B

1. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 4:48.75+0,69 602
50m: 28.00 28.00 150m: 1:38.63 37.96 250m: 2:57.54 41.73 350m: 4:15.00 34.80

100m: 1:00.67 32.67 200m: 2:15.81 37.18 300m: 3:40.20 42.66 400m: 4:48.75 33.75
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11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"
Banja Luka, 23. - 24.7.2022

Disciplina 29, Dečaci, 400m Mešovito/Medley, B

Rang G.R. Vreme RTBodova

2. HOKKANEN, Aleks 04 Kalevi Ujumiskool 5:01.70+0,70 527
50m: 29.39 29.39 150m: 1:43.96 39.18 250m: 3:06.75 44.67 350m: 4:28.74 35.13

100m: 1:04.78 35.39 200m: 2:22.08 38.12 300m: 3:53.61 46.86 400m: 5:01.70 32.96

3. PROTIĆ, Danilo 05 Borac, BL 5:38.08+0,86 375
50m: 34.55 34.55 150m: 2:00.27 46.34 250m: 3:33.79 49.28 350m: 5:01.31 39.11

100m: 1:13.93 39.38 200m: 2:44.51 44.24 300m: 4:22.20 48.41 400m: 5:38.08 36.77
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